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Kommunstyrelsen 

Stiftelser 
 

Sammanfattning 
Trelleborgs kommun förvaltar 23 mindre donations- och stipendiefonder som 
sammanlagt har ett kapital om ca 3 MSEK. Donationsfonderna ska enligt 
stiftelselagen vara registrerade hos Länsstyrelsen. Eftersom så inte är fallet måste 
samtliga stiftelser registreras. 

 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2022-03-07, KS 2022/212 

Bilaga 1 innehåller de stiftelser som ska registreras. 

Bilaga 2 kommunstyrelsens beslut om firmatecknare 2021-05-12, § 105. 

 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att de 23 donationsfonderna som anges i bilaga 1 ska anmälas för registrering i 
Länsstyrelsens stiftelseregister,  

att bekräfta de förvaltningsåtaganden som föreligger,  

att stiftelsernas räkenskapsår ska vara kalenderår,  

att stiftelsernas firma tecknas av kommunstyrelsen utsedda firmatecknare 

att som revisor för stiftelserna ska registreras Therese Gynnstam 

 

Beslut skickas till 
Samtliga förvaltningschefer 

Firmatecknare enligt bilaga 2. 
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Länsstyrelsen 

 

Ärendet  
Trelleborgs kommun förvaltar 23 mindre donations- och stipendiefonder som 
sammanlagt har ett kapital om ca 3 MSEK. Fonderna utgör stiftelser i rättslig 
mening och omfattas av bestämmelserna i stiftelselagen (1994:1220), SL.  

Stiftelserna, se bilaga 1, är inte registrerade hos Länsstyrelsen.  

Avkastningsstiftelser av denna karaktär ska numera vara registrerade i 
Länsstyrelsens stiftelseregister oavsett storleken på den enskilda stiftelsens kapital. 
De stiftelser som nu ska registreras är så kallade anknutna stiftelser.  

Det är kommunstyrelsen som svarar för att de föreskrifter som gäller för till 
kommunen anknutna stiftelser följs. 

Firmatecknare krävs för varje stiftelse. Se bilaga 2.  

Den förtroendevalda revisor som registreras för samtliga stiftelserna är Therese 
Gynnstam. 
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